1
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   27   июля   2016   года   №   2223
	О внесении изменений в постановление от 11.01.2013 года № 20 «Об образовании избирательных участков для проведения выборов, референдумов на территории муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

В связи с изменениями состава избирательных участков, адресов и номеров телефонов участковых избирательных комиссий, помещений для голосования администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление от 11.01.2013 года № 20 «Об образовании избирательных участков для проведения выборов, референдумов на территории муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», изложив состав, адреса, номера телефонов участковых избирательных комиссий и помещений для голосования в следующей редакции:

Избирательный участок № 769

п. Мельниково

В его составе:

- населенные пункты (поселки): Быково, Васильево, Горы, Коверино, Мельниково, Студеное, Торфяное и деревня Хвойное.

Адрес участковой избирательной комиссии: 188765, п. Мельниково, ул. Калинина, д. 9, (здание администрации поселения), тел.91-142

Адрес помещения для голосования: 188765, п. Мельниково, ул. Калинина, д. 2,                            (здание Дома культуры), тел 91-198.

Избирательный участок № 770
п. ст. Громово

В его составе:

- населенные пункты (поселки): Гречухино,  Красноармейское, Славянка, ст. Громово.

Адрес участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: 188740, п.ст. Громово, ул. Шоссейная, д. 22 (здание культурно-досугового центра), тел. 8-931-282-18-04.

Избирательный участок № 779

дер. Кривко

В его составе:

- населенные пункты: деревня Кривко, поселок Колосково, поселок Сосново (улицы): Архитектурная, Береговая, Брусничная, Грибная, Заповедная, Земляничная, Комсомольская, Кордон, Крылова, Лермонтова, Лесная, Льва Толстого, Меридианная, Нахимова, Новая, Новостройка, Прохладная, Речная, Рощинская, Северная, Соловьиная, Тенистая, Тургенева, Хлебная, Холмистая, Черничная, Чехова, Ягодная;

переулки: Весенний, Газовый, Горный, Кленовый, Лесной, Лиственный, Озерный, Ольховый, Саперный, Цветочный, Юбилейный.

Адрес участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: 188731, дер. Кривко, ул. Фестивальная дом 1, (здание Дома культуры), тел. 62-373.

Избирательный участок № 783

пос. Сосново

В его составе:

- улицы: Апрельская, Гражданская, Заветная, Камышовая, Кольцевая, Ленинградская дома с №3 по №29 (нечетная сторона), дома с №8  по №28 (четная сторона), Мичуринская, Московская, Никитина дома  №№ 3,6,8, Озерная, Октябрьская, Первомайская дома № 1, 3, 5, 7, 11, Пролетарская, Советская;

переулки: Рассветный.

Адрес участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: 188731, п. Сосново,             ул. Мичуринская, д. 2, (здание Сосновского Дома творчества), тел. 61-135.

Избирательный участок № 784

пос. пл. 69 км

В его составе:

- населенные пункты (поселки): ст. Орехово; платформа 69 км; НП «Корпоративный поселок».

- деревни: Иваново, Новожилово, Орехово.

Адрес участковой избирательной комиссии: 188731, п. пл. 69 км, ул. Заводская, дом 1, (административное здание ЗАО «Завод ВНИИЗЕММАШ» 2-ой этаж), тел. 67-736.

Адрес помещения для голосования: 188731, п. пл. 69 км, ул. Заводская, дом 3,                         (детский сад № 38), тел. 62-952.

Избирательный участок № 788

пгт. Кузнечное

В его составе:

- улицы: Большая Боровская дом № 1; Железнодорожная; Заозерная; Зеленая; Привокзальная дома № 1/51, № 52, Приозерское шоссе; Центральная;

пос. Боровое.

Адрес участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: 188751, пгт. Кузнечное, ул. Приозерское шоссе, д. 10 «а», (здание спортклуба «Алмаз»), тел.8-906-250-49-28.

Избирательный участок № 791

пгт. Кузнечное

В его составе:

- улицы: Ладожская; Молодежная дома № 3, № 5; Пионерская; Садовая; Юбилейная дома № 2, № 6, № 8, № 11, № 12.

Адрес участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: 188751, пгт. Кузнечное, ул. Пионерская д. 1«а» (здание МБОУ «Кузнеченская средняя общеобразовательная школа», фойе),                 тел. 98-580, 8-921-790-67-91.

Глава администрации                                                                                                    С.Л. Потапова

Согласовано:

Красов Е.И.

Тюрин А.С.

Исп. Бекетова С.В. (36-743)

Разослано: дело-2, ТИК-1, поселения-4, орг. отдел-1, УИК-4, СМИ-1, отдел информации-1.
Ю. С. Филатова

Ю.С. Филатова